

# Kolsås Vel

Postboks 105, 1333 Kolsås  
Org.nr. 915 129 420 – konto: 1609.04.31696  
www.kolsaasvel.no

## MØTEREFERAT

---

<b>FRA MØTE I:</b>	Foreningens styre
<b>TIDSPUNKT:</b>	tirsdag 1. november 2016
<b>STED:</b>	Hos Trude S. Larsen
<b>TIL STEDE:</b>	Trude S. Larsen, Yngve Johan Arnesen, Olve Maudal og John Lyder
<b>MØTELEDER:</b>	Janne Bondi Johannessen
<b>REFERENT:</b>	John Lyder

---

**Sak 1/2016 Referatgjennomgang**  
John leste referatet fra styremøtet som ble avholdt 27. september 2016.

**Sak 2/2016 Utarbeidelse av plakat/informasjonsfolder for Kolsås Vel**  
*Oppgave 1:* Janne fortsetter det gode arbeidet med saken.

**Sak 3/2016 Møte med Fiolveien Huseierforening**  
Yngve har sendt et brev til Statens Vegvesen, med henstilling om fartsreduksjon i Lommedalsveien.

*Oppgave 2:* Brevet er sendt og Yngve skal følge opp hva som er videre saksbehandling.

**Sak 4/2016 Toppåsjordet - Medlemskap i Kolsås vel**  
Olve har snakket med Toppåsgjordet Huseierforening og de er orientert og enig om at vel-grensen til Kolsås Vel skal justeres slik at de offisielt blir omfattet.

*Oppgave 3:* Olve følger opp saken videre, og sørger for at grenseflyttingen blir offisiell.

**Sak 5/2016 Rekruttering - Haganjordet**

Olve har sendt en e-post til Haganjordet, men ikke fått svar fra dem.

*Oppgave 5:* Olve prøver å komme i kontakt med Haganjordet.

**Sak 6/2016 Intervju om Linje 9**

Trude har vært i kontakt med Senterleder for Kolsås Senteret med spørsmål om vi kan intervju de som driver Linje 9. Senterleder er positiv og har meldt tilbake at de selv ønsker å gjøre intervjuet og gi oss bilder som vi kan bruke. Hun har snakket med Senterleder to ganger, men ikke fått et ferdig intervju.

*Oppgave 6:* Trude sjekker med Abel Eiendom AS om vi snart kan motta intervjuetekst og bilder.

**Sak 7/2016 Trafikksikkerhet rundt Kolsås stasjon**

Styret fikk en orientering av Trude og Yngve som hadde vært på befarings med Bærum kommune ang. trafikksikkerhet ved Kolsås stasjon. Det er mange hensyn som skal ivaretas, slik at tiltak som kan virke enkle å implementere - ikke møter f.eks. lovgivning eller likhetsprinsipper.

En mulighet er å lage en trafikkøye i krysset mot Brynsveien. Dette vil kunne gjøre at biler ikke kan kjøre i 50 km/t på Brynsvei, for så å svinge av til p-plass. Alternativt kan det også skiltes bedre og lages rumlefelt.

Trude har kontaktet kommunen, men ikke fått noe svar på hennes henvendelse.

*Vedtak:* *Brevet til kommunen ferdigstilles og alle forslag sendes samlet til kommunen. Brevet legges ut på våre web-sider.*

*Oppgave 7:* Yngve sender brev til kommunen med våre samlede forslag til løsning av trafikale utfordringer ved Kolsås stasjon.

**Sak 8/2016 Trefelling mellom Høgåslia / Høgåsveien og Forsvaret**

Vi har fått inn en sak til behandling, om fjerning av trær mellom Høgåslia / Høgåsveien og Forsvart, fra Fred Alveberg. Bærum kommune anbefalte Alveberg om å kontakte oss, for å finne en løsning.

*Vedtak:* *Styret ønsker en bedre forståelse av situasjonen, og ønsker å gjennomføre en befarings på stedet med interessenter. På bakgrunn av denne befaringsen, kan et endelig vedtak fattes.*

*Oppgave 8:* Olve sender et tilsvarende svar til Fred Alveberg med ønske om befaringsen.

---

**Neste møte:** Tirsdag 6. desember kl. 19.00 på café Linje 9.